



Stockholms
stad

Bilaga 12

Ansökan om kompetensutvecklings- medel för vidareutbildning av sjuksköterskor till Silviasjuksköterskor

Bromma
stadsdelsförvaltning

Fylls i av stadsledningskontoret:

Diarienummer: 210-1196/2016

Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Bromma stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Anne-Christine Davidsson	anne- christine.davidsson@stockholm.se	08 - 508 06 005
Avdelning/enhet: Äldreomsorg		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Ebba Waenerlund	ebba.waenerlund@stockholm.se	08 - 508 06 069
Avdelning/enhet: Ekonomienheten		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Silviasjuksköterskor

Ange önskad summa för insatsen

529 280 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 252 800 kronor

Vikarietäckning	Totalt: 276 480 kr	Kr/timme: 320 kr
	Antal timmar: 864	Befattning: Sjuksköterska
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader:	kr
Övriga kostnader ska täcka:	

Beskrivning av behov

En god och säker vård och omsorg av personer med demensdiagnos kräver specialistutbildade sjuksköterskor som kan tillämpa ett evidensbaserat arbetssätt. Detta skapar en ökad trygghet för omvårdnadspersonal i arbetslaget

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildningen har ett tydligt omvårdnadsperspektiv och utgår från den palliativa vårdfilosofin som bygger på symtomkontroll, kommunikation och relationer, teamarbete och stöd till närstående. Fokus ligger på god omvårdnad vid demenssjukdom och sjuksköterskans roll som samordnare för god vård. Målet med utbildningen är att sjuksköterskan ska inhämta fördjupade kunskaper inom demensvård och komplexa vårdsituationer i syfte att skapa förutsättningar för högsta möjliga livskvalitet hos människor med demenssjukdom och deras närstående. Vidare ger utbildningen fördjupad kompetens i ledarskap och kvalitetsarbete inom demensvård.

Arrangör: Stiftelsen Silviahemmet i samverkan med Sophiahemmet Högskola. Utbildningstiden sträcker sig fr om hösten 2020 - våren 2021, 30 högskolepoäng på halvfart.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Hösten 2020 - våren 2021

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Sjuksköterskor på vård- och omsorgsboende med demensinriktning.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

4

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Sjuksköterskorna handleder övrig omvårdnadspersonal i det dagliga arbetet på boendet. Den fördjupade kompetens i ledarskap och kvalitetsarbete inom demensvård som utbildningen ger säkrar kvaliteten på omvårdnaden. Tillsammans med utbildade Silviasystrar kommer en bred kompetens finnas inom organisationen.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Silviasjuksköterskorna kommer att leda metod- och reflektionsmöten inom enheten som en del av enhetens kvalitetsutveckling. Kvalitetsforumen blir internutbildning för medarbetarna, med syfte att öka kunskapen inom demensområdet. Silviasjuksköterskorna kommer även att handleda medarbetarna i det dagliga arbetet, där de i rollen som handledare förmedlar kunskap om de demenssjukas behov.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

All omvårdnadspersonal inom demensvården ska ha viss baskompetens inom området. Silviasystrar och Silviasjuksköterskor förstärker kunskapen och säkerställer att evidensbaserade arbetsmetoder tillämpas. Utbildning till Silviasjuksköterska förstärker arbetslagets totala kompetens och är en tillgång både i det dagliga arbetet och för att nå bra resultat på längre sikt.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Insatserna följs upp via respektive enhets verksamhetsplaner och delårsrapporter samt i olika kvalitetsforum.
Frågorna i Socialstyrelsens brukarundersökning om personalens bemötande och om man känner förtroende för personalen samt individuppföljningens resultat kommer att följas och analyseras.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

8

**Från och med november 2018 ska ansökan signeras av
förvaltningsdirektör:**


